Ergebnisse: FS1, LK1 Int. Hessenmeisterschaft 2025

Int. Hessenmeisterschaft 2025

Wiesbaden
6. Dez. 2025
FS1 Einzel m bis 11
+ Rang Punkte Team Verein
1 13,3 Nico Hlubek Budo-Schule Wiesbaden
FS1 Einzel w bis 11
+ Rang Punkte Team Verein
1 12,0 Larissa Chow Budo-Schule Wiesbaden
2 10,8  Asya Okumus Budo-Schule Wiesbaden
FS1 Einzel w bis 17
+ Rang Punkte Team Verein
1 18,6  Cesia Schmitz Budo-Schule Wiesbaden
2 14,9 Hedda Finke Budo-Schule Wiesbaden
LK1 Einzel m ab 66
+ Rang Punkte Team Verein
1 37,6  Kurt Impekoven Taekwondo-Verein BergstraBe Bensheim e.V.
LK1 Einzel m bis 11
+ Rang Punkte Team Verein
1 37,8  Nico Hlubek Budo-Schule Wiesbaden
2 36,5 Ajdin Handanovic Taekwondo Verein Walluf e.V.
LK1 Einzel m bis 14
+ Rang Punkte Team Verein
1 40,2 Noa Christopher Oliwka Taekwondo-Verein BergstraBe Bensheim e.V.
2 38,0 Xavier Kurr Taekwondo Verein Walluf e.V.
3 36,8 Simon Miehlnickel TV Diedenbergen e.V.
LK1 Einzel m bis 17
+ Rang Punkte Team Verein
1 44,9 Nikita Foresta Taekwondo-Verein BergstraBe Bensheim e.V.
2 42,6  Milad Sojudi Ghamnak Taekwondo Verein Walluf e.V.
3 37,0 Samuel Mot Sportschule Park
LK1 Einzel m bis 30
+ Rang Punkte Team Verein
1 45,5  Patrick Kuzenko Sportschule Park
LK1 Einzel m bis 40
+ Rang Punkte Team Verein
1 42,3  Manuel Krischke VfL Kassel e.V.
2 40,8 Florian Gutschalk Taekwondo-Verein BergstraBe Bensheim e.V.

Copyright © 2008 UschuDo Softwaretechnik. All rights reserved. Thot 3.1.38



Ergebnisse: FS1, LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

LK1

Einzel m bis 50
Rang Punkte
40,2
34,4

1
2

Einzel m bis 60
Rang Punkte

1 38,1

2 36,4
Einzel m bis 65
Rang Punkte

1 38,9
Einzel w ab 66

Rang Punkte

1

Einzel w bis 11
Rang Punkte

1

NO O~ WN

Einzel w bis 14
Rang Punkte

1

2
3
4

Einzel w bis 17
Rang Punkte

1

2
3
4
5

Int. Hessenmeisterschaft 2025

35,8

43,8
41,1
41,0
40,5
39,3
39,3
38,6

41,9
38,9
38,8
37,3

44,7
43,1
42,4
41,4
41,4

Team
Alexander Berres
Carsten Rieck

Team
Thorsten Ries
Jurgen Bender

Team
Stephan Heck

Team
Dagmar Muller

Team

Tessa Rahena Nazir
Bomi Lee

Asya Okumus

Alina Foresta
Larissa Chow
Jooah Kim

Melisa Melentieva

Team

Tia Rehana Nazir
Eva Sun Youn

Elina Meyer
Alexandra Nikonenko

Team

Vivien Hofmann
Veronika Melentieva
Cesia Schmitz

Hedda Finke

Alexis Kara Alvarenga

Verein
Judo Club Ruisselsheim
Sportschule Park

Verein
Taekwondo-Club 1982 Hambrlicken e.V.
Taekwondo-Club 1982 Hambrlicken e.V.

Verein
Taekwondo-Club 1982 Hambriicken e.V.

Verein
Taekwondo Verein Walluf e.V.

Verein

Sportschule Park

TV Diedenbergen e.V.

Budo-Schule Wiesbaden

Taekwondo-Verein BergstraBe Bensheim e.V.
Budo-Schule Wiesbaden

Sportschule Park

Sportschule Park

Verein

Sportschule Park

Sportschule Park

Budo-Schule Wiesbaden

Taekwondo-Verein BergstraBe Bensheim e.V.

Verein

Budo-Schule Wiesbaden
Sportschule Park
Budo-Schule Wiesbaden
Budo-Schule Wiesbaden
Sportschule Park

Copyright © 2008 UschuDo Softwaretechnik. All rights reserved. Thot 3.1.38



Ergebnisse: FS1, LK1 Int. Hessenmeisterschaft 2025

LK1 Einzel w bis 30

+ Rang Punkte Team Verein
1 44,0 Helena Silberhorn Budo-Schule Wiesbaden
2 39,6  Angelina Haruni Sportschule Park
3 38,5 Kim Leonie Altmann Taekwondo Marburg e.V.
4 36,5 Leonie Ginsberg Armare Mainz

LK1 Einzel w bis 40
+ Rang Punkte Team Verein
1 34,9  Julia Dunkel VL Kassel e.V.

LK1 Einzel w bis 65
+ Rang Punkte Team Verein
1 33,9 Waltraud Prick-Schorn An-Do Wattenscheid

LK1 Paar ab 61
+ Rang Punkte Team Verein
1 35,9  Kurt Impekoven Taekwondo-Verein BergstraBe Bensheim e.V.
Dagmar Mdiller

LK1 Paar bis 11

+ Rang Punkite Team Verein
1 38,9 Alina Sophie Foresta Taekwondo Verein Walluf e.V.
Ajdin Handanovic
2 37,1  Asya Okumus Budo-Schule Wiesbaden
Nico Hlubek

LK1 Paar bis 30
+ Rang Punkte Team Verein
1 45,1  Pia Hoffmann Sportschule Park
Patrick Kuzenko

LK1 Team m bis 14

+ Rang Punkte Team Verein
1 36,7 Simon Miehlnickel Taekwondo Verein Walluf e.V.
Noa Oliwka
Xavier Kurr

LK1 Team m bis 60
+ Rang Punkte Team Verein
1 36,7 Thorsten Ries Taekwondo-Club 1982 Hambrlicken e.V.
Manfred Leibersperger
Jurgen Bender

Copyright © 2008 UschuDo Softwaretechnik. All rights reserved. Thot 3.1.38



