

Int. Hessenmeisterschaft 2025

Wiesbaden
6. Dez. 2025

FS1 Einzel m bis 11

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	13,3	Nico Hlubek	Budo-Schule Wiesbaden

FS1 Einzel w bis 11

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	12,0	Larissa Chow	Budo-Schule Wiesbaden
	2	10,8	Asya Okumus	Budo-Schule Wiesbaden

FS1 Einzel w bis 17

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	18,6	Cesia Schmitz	Budo-Schule Wiesbaden
	2	14,9	Hedda Finke	Budo-Schule Wiesbaden

LK1 Einzel m ab 66

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	37,6	Kurt Impekoven	Taekwondo-Verein Bergstraße Bensheim e.V.

LK1 Einzel m bis 11

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	37,8	Nico Hlubek	Budo-Schule Wiesbaden
	2	36,5	Ajdin Handanovic	Taekwondo Verein Walluf e.V.

LK1 Einzel m bis 14

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	40,2	Noa Christopher Oliwka	Taekwondo-Verein Bergstraße Bensheim e.V.
	2	38,0	Xavier Kurr	Taekwondo Verein Walluf e.V.
	3	36,8	Simon Miehlnickel	TV Diedenbergen e.V.

LK1 Einzel m bis 17

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	44,9	Nikita Foresta	Taekwondo-Verein Bergstraße Bensheim e.V.
	2	42,6	Milad Sojudi Ghamnak	Taekwondo Verein Walluf e.V.
	3	37,0	Samuel Mot	Sportschule Park

LK1 Einzel m bis 30

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	45,5	Patrick Kuzenko	Sportschule Park

LK1 Einzel m bis 40

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	42,3	Manuel Krischke	VfL Kassel e.V.
	2	40,8	Florian Gutschalk	Taekwondo-Verein Bergstraße Bensheim e.V.

LK1 Einzel m bis 50

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	40,2	Alexander Berres	Judo Club Rüsselsheim
	2	34,4	Carsten Rieck	Sportschule Park

LK1 Einzel m bis 60

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	38,1	Thorsten Ries	Taekwondo-Club 1982 Hambrücken e.V.
	2	36,4	Jürgen Bender	Taekwondo-Club 1982 Hambrücken e.V.

LK1 Einzel m bis 65

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	38,9	Stephan Heck	Taekwondo-Club 1982 Hambrücken e.V.

LK1 Einzel w ab 66

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	35,8	Dagmar Müller	Taekwondo Verein Walluf e.V.

LK1 Einzel w bis 11

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	43,8	Tessa Rahena Nazir	Sportschule Park
	2	41,1	Bomi Lee	TV Diedenbergen e.V.
	3	41,0	Aysa Okumus	Budo-Schule Wiesbaden
	4	40,5	Alina Foresta	Taekwondo-Verein Bergstraße Bensheim e.V.
	5	39,3	Larissa Chow	Budo-Schule Wiesbaden
	6	39,3	Jooah Kim	Sportschule Park
	7	38,6	Melisa Melentieva	Sportschule Park

LK1 Einzel w bis 14

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	41,9	Tia Rehana Nazir	Sportschule Park
	2	38,9	Eva Sun Youn	Sportschule Park
	3	38,8	Elina Meyer	Budo-Schule Wiesbaden
	4	37,3	Alexandra Nikonenko	Taekwondo-Verein Bergstraße Bensheim e.V.

LK1 Einzel w bis 17

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	44,7	Vivien Hofmann	Budo-Schule Wiesbaden
	2	43,1	Veronika Melentieva	Sportschule Park
	3	42,4	Cesia Schmitz	Budo-Schule Wiesbaden
	4	41,4	Hedda Finke	Budo-Schule Wiesbaden
	5	41,4	Alexis Kara Alvarenga	Sportschule Park

LK1 Einzel w bis 30

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	44,0	Helena Silberhorn	Budo-Schule Wiesbaden
	2	39,6	Angelina Haruni	Sportschule Park
	3	38,5	Kim Leonie Altmann	Taekwondo Marburg e.V.
	4	36,5	Leonie Ginsberg	Armare Mainz

LK1 Einzel w bis 40

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	34,9	Julia Dunkel	VfL Kassel e.V.

LK1 Einzel w bis 65

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	33,9	Waltraud Prick-Schorn	An-Do Wattenscheid

LK1 Paar ab 61

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	35,9	Kurt Impekoen Dagmar Müller	Taekwondo-Verein Bergstraße Bensheim e.V.

LK1 Paar bis 11

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	38,9	Alina Sophie Foresta Ajdin Handanovic	Taekwondo Verein Walluf e.V.
	2	37,1	Asya Okumus Nico Hlubek	Budo-Schule Wiesbaden

LK1 Paar bis 30

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	45,1	Pia Hoffmann Patrick Kuzenko	Sportschule Park

LK1 Team m bis 14

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	36,7	Simon Miehlnickel Noa Oliwka Xavier Kurr	Taekwondo Verein Walluf e.V.

LK1 Team m bis 60

÷	Rang	Punkte	Team	Verein
	1	36,7	Thorsten Ries Manfred Leibersperger Jürgen Bender	Taekwondo-Club 1982 Hambrücken e.V.